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و  گردشگری  معدنی،  بزرگ  پروژه  چهار 
بر  بالغ  اعتباری  با  گل گهر  منطقه  گازرسانی 
۲۰ هزار میلیارد تومان درحالی در سفر رئیس 
جمهور به شهرستان سیرجان و همزمان با 
ایام الله دهه مبارک فجر به بهره برداری رسید 
که این پروژه ها گوشه هایی از باور جوانان و 
متخصصان ایرانی را به تصویر کشید. این چهار 
کارخانه احیای  طرح بزرگ اقتصادی شامل 
توسعه  شرکت  طوبی  مگامدول  مستقیم 
آهن و فولاد گل گهر، کارخانه احیای مستقیم 
شماره ۲ شرکت جهان فولاد سیرجان،  دهکده 
گردشگری گُهرپارک و خط انتقال گاز ارسنجان 
به شرکت معدنی و صنعتی گل گهر در مجموع 
بود.  تومان  میلیارد   ۸۰۰ و  هزار   ۲۰ اعتبار  با 
گهر  گل  مدیرعامل شرکت معدنی و صنعتی 
سیرجان در این مراسم با بیان اینکه گل گهر 
افتخار نظام است و ۳۰ درصد ذخیره کنسانتره 
معدنی کشور را دارد گفت: در تولید کنسانتره 
رتبه یک، تولید گندله رتبه اول، آهن اسفنجی 
رتبه دوم و در تولید شمش و فولاد رتبه هفت 
کشور را داریم. ایمان عتیقی تصریح کرد: این 
شرکت نسبت به سال گذشته ۲۰ درصد افزایش 
تولید داشته و در صادرات نیز با افزایش ۱۲۶ 
درصدی نقش مهمی در ارز آوری برای کشور 
معدنی  شرکت  مدیرعامل  است.  کرده  ایفا 
داشت:  اظهار  سیرجان  گهر  گل  صنعتی  و 
همچنین با افتتاح طرح های مختلف در سال 
گذشته ۱۰ هزار نفر اشتغال زایی داشتیم. وی 
ادامه داد: در افق ۱۴۱۰ در ۶ محور برنامه ریزی 
که جزو پنج شرکت بزرگ معدنی و  کرده ایم 
فلزی دنیا باشیم. عتیقی بیان کرد: در هشت 
ماه ابتدایی امسال ۱۲ پروژه به ارزش ۴۰ همت 
در شرکت گل گهر افتتاح شده است که برای 
سال آینده نیز ۱۶ پروژه با اعتبار ۱۲۰ همت در 

برنامه داریم.

رشد سهم آهن اسفنجی به ۲۰ درصد
این  پروژه های   افتتاح  با  کرد:  بیان  وی 
شرکت سهم گل گهر در تولید آهن اسفنجی 
افزایش پیدا  از ۱۲ درصد به ۲۰ درصد  کشور 
می کند. مدیر عامل شرکت معدنی و صنعتی 
کید کرد: به نیروهای بومی  گل گهر سیرجان تا
بها بدهیم و سقف شیشه ای را برای پیشرفت 
 ، جوانان برداریم. معاون اجرایی رئیس جمهور
صمت،  وزرای  جمهور،  رئیس  دفتر  رئیس 
اقتصاد و میراث فرهنگی، دکتر پزشکیان را در 

این سفر-پروژه همراهی می کردند.

مختصات پروژه ها
در  شد،  افتتاح  دیروز  که  هایی  ابرپروژه 
بخش های مختلف کارکرد داشت و به همت 

متخصصان ایرانی به سرانجام رسیده اند.
)مگامدول  مستقیم  احیای  کارخانه 

طوبی( با ظرفیت تولید سالانه یک میلیون 
و ۸۵۰ هزار تن آهن اسفنجی به بهره برداری 
رسید. کارخانه احیای مستقیم یا مگامدول 
لازم  زیرساخت های  همراه  به  سه  شماره 
یکی از این چهار طرح و متعلق به شرکت 
در  که  است  گهر  گل  فولاد  و  آهن  توسعه 
نیاز  مورد  اسفنجی  آهن  تامین  راستای 
داخل کشور و کمک به صادرات محصولات 
آخرین  از  استفاده  با  فولاد،  زنجیره  در 
و  طراحی  )میدرکس(  دنیا  روز  فناوری 
که قابلیت تولید ۲ محصول  احداث شده 

آهن اسفنجی سرد و گرم را دارد.
میزان سرمایه گذاری برای اجرای این طرح 
توسعه ای در منطقه معدنی گل گهر سیرجان 
که ذخیره کانسار سنگ آهن این منطقه در ۶ 
آنومالی مجزا، حدود یک میلیارد و ۲۰۰ میلیون 
ریال  تن تخمین زده شده، ۹۰ هزار میلیارد 
اعلام شد که ۲۴۰ نفر اشتغال مستقیم و ۴۸۰ نفر 

اشتغال غیرمستقیم داشته است.
مستقیم  احیای  کارخانه  این  از  پیش 
مگامدول گوهر در سال ۱۳۹۵ با هدف تولید 
سالانه یک میلیون و ۷۰۰ هزار تن آهن اسفنجی 
کوثر با  کارخانه احیای مستقیم مگامدول  و 
هدف تولید سالانه ۲ میلیون تن آهن اسفنجی 
به روش میدرکس، در سال ۱۳۹۷ توسط این 
شده  اندازی  راه  گهر  گل  منطقه  در  شرکت 
شماره  احیای  کارخانه  طوبی،  مگامدول  و 
مگامدول،  واحد  این  محصول  است.  سه 
آهن فلزی است که در واحدهای فولادسازی 
روز  فناوری  با  و  می گیرد  قرار  استفاده  مورد 
برای  شارژ  قابلیت های  با  سیستم  براساس 
کثری  با هدف حدا و  آتی  توسعه  طرح های 

بهره وری و کاهش مصرف انرژی و مواد مصرفی 
فولادسازی  کارخانه  الکترود  و  نسوز  مانند 
آهن  تولید  قابلیت  همچنین  توسعه،  طرح 
ک  اسفنجی سرد برای پشتیبانی از تامین خورا
توقف  زمان  در  موجود  فولادسازی  واحد 
کارخانه های مگامدول گوهر و کوثر، طراحی و 

احداث شده است.

کارخانه تولید آهن اسفنجی
آهن  تولید  مستقیم  احیای  کارخانه 
اسفنجی نیز با سرمایه گذاری ۶۵ هزار میلیارد 
مستقیم  احیای  شد.کارخانه  افتتاح  ریال 
یکی  سیرجان  فولاد  جهان  شرکت   ۲ شماره 
از این طرح هاست که از سال ۱۴۰۰ با ظرفیت 
تولید یک میلیون و ۵۰ هزار تن آهن اسفنجی در 
سال، اجرا و امروز با حضور رئیس جمهور رسما 
تامین  راستای  در  کارخانه  این  شد.  افتتاح 
آهن اسفنجی مورد نیاز داخل کشور و کمک 
به صادرات محصول در زنجیره فولاد، طراحی 
و احداث شده است که بهره برداری از آن برای 
۱۶۰ نفر اشتغال مستقیم و ۲۵۰ نفر اشتغال 

غیرمستقیم دارد. 
اولین  از  سیرجان  فولاد  جهان  شرکت 
که بهمن  گهر است  گل  شرکت های منطقه 
تا  گندله  ورود  از  و  شد  تاسیس   ۱۳۸۸ سال 
خروج میلگرد، در تکمیل زنجیره تولید فولاد 
منطقه نقش دارد. فعالیت تولیدی این شرکت 
احیای  کارخانه  در  اسفنجی  آهن  تولید  از 
شروع   ۱۳۹۳ سال  در  یک  شماره  مستقیم 
شد و در اقدامات توسعه ای، ۲ پروژه ساخت 
احیای  و   ۲ مستقیم  احیای  کارخانه های 

مگامدول را در دست انجام داشته است.

 خط انتقال گاز
گاز منشعب از خط  خط انتقال ۲۴ اینچ 
ارسنجان - پاریز به منطقه گل گهر سیرجان نیز 

با حضور رئیس جمهور به بهره برداری رسید.
خط انتقال گاز  ارسنجان در استان فارس به 
منطقه گل گهر در غرب استان کرمان با سرمایه 
گذاری ۲۳ هزار میلیارد ریال و با ظرفیت ۷۰۰ هزار 
متر مکعب در ساعت احداث شده که ۱۵ نفر 
اشتغال مستقیم و ۲۵ نفر اشتغال غیرمستقیم 
متر  هزار   ۷۰۰ کثر  حدا انتقال  است.  داشته 
مکعب گاز طبیعی در ساعت برای تامین گاز 
نیروگاه  گاز  تامین  گهر،  گل  منطقه  مصرفی 
شرکت های  فولادسازی  و  ترکیبی  سیکل 
، از  منطقه گل گهر به طول تقریبی ۱۰۰ کیلومتر

اهداف این طرح اعلام شده است.

افتتاح دهکده گردشگری
گهرپارک نیز با سرمایه  گردشگری  دهکده 
گذاری ثابت ۳۰ هزار میلیارد ریال به بهره برداری 
و  گردشگری  کاربری  با  مجموعه  این  رسید. 
تفریحی برای ۷۵۰ نفر اشتغال مستقیم و هزار نفر 
اشتغال غیرمستقیم دارد. دهکده گردشگری 
زیرساخت های  توسعه  و  ایجاد  راستای  در 
سطح  ارتقای  و  کشور  جنوب  در  گردشگری 
فرهنگ گردشگری جامعه، با مساحت تقریبی 
۵۷۰ هکتار در کنار قطب معدنی و صنعتی کشور 
با امکاناتی از جمله بزرگترین پارک آبی، مجموعه 
حیات وحش، طولانی ترین بند سره و قطار 
وحشت، بزرگترین سرسره خشک، دریاچه و 
آبشار مصنوعی، شهربازی مسقف، واحدهای 
اقامتی و زمین های مختلف ورزشی احداث 

شده است.

ظریف: معاهده ایران و روسیه در جهت منافع ملی است
معاون راهبردی رئیس جمهور گفت: معاهده  ۲۰ساله  
کثر  ایران و روسیه در دولت سیزدهم نهایی شد و حدا
تلاش صورت گرفته است تا سندی متوازن تهیه شود و 

در جهت منافع کشور باشد.
محمدجواد ظریف معاون راهبردی رئیس جمهور ، 
درخصوص معاهدۀ اخیر ایران و روسیه که چشم انداز روابط ۲۰سالۀ دو کشور را 
کره  ترسیم می کند، گفت: پیشنهاد این سند در دوران وزارت بنده بود و در مذا
با آقای پوتین آن را طرح کردیم؛ این سند در ادامۀ سند قبلی است، یقین دارم 
کثر تلاش خود را  دوستان ما در وزارت امور خارجه درخصوص این سند، حدا

کرده اند.
کثر تلاش صورت  وی افزود: البته این سند در دولت سیزدهم نهایی شد و حدا
گرفته است تا سندی متوازن تهیه شود و در جهت منافع کشور باشد، در مراحل 
بعدی و تصویب نیز رعایت نکات لازم اعمال خواهد شد تا هیچ مشکلی که 

بعضاً در سخنرانی ها و صحبت ها به آن اشاره شده است، پیش نیاید.
کرد: بخش حقوقی وزارت  معاون راهبردی رئیس جمهور همچنین عنوان 
خارجه و شخص وزیر محترم خارجه کاملاً متوجه نکات حقوقی این سند 

هستند و با توجه به این موارد، سند برای تصویب به مجلس ارائه خواهد شد.
ظریف در پاسخ به سؤالی دربارۀ نگاه دولت به تقویت روابط با همسایگان 
کرد: روابط با منطقه مهم ترین اولویت هر دولتی  و کشورهای منطقه بیان 
است و دولت چهاردهم نیز این مسئله را دنبال خواهد کرد، ما هم در معاونت 

راهبردی تا حد توان به این حوزه کمک خواهیم کرد.

سرلشکر سلامی: رهبری انقلاب ما را از »نیل« 
تحریم، انزوا، تکفیر و جنگ عبور داده اند

فرمانده کل سپاه پاسداران گفت: رهبری انقلاب ما را 
همانند امام راحل از »نیل «های تحریم، انزوا، تکفیر و 
فتنه های بزرگ و جنگ عبور داد، درحالی که پیش رو و 

پشت سر سپاهیان فرعون قرار داشتند.
میثاق  تجدید  مراسم  در  سلامی  حسین  سرلشکر 
فرماندهان سپاه پاسداران با امام راحل با بیان اینکه ایران در ایام پیروزی 
کرد:  گرفت، اظهار  انقلاب جبل النور شد و بعثت مجددی از اسلام صورت 
کمیت تشکیل داد، قدرت ساخت و در نخستین حرکت خود،  امام راحل حا
بزرگترین امپراتوری تاریخ بشر را شکست داد؛ آمریکایی که امام با دست خالی 
و دلی پر از ایمان او را و همه متحدانش را شکست داد. این آمریکا آن زمان 
بیش از نیمی از قدرت نظامی عالم و نزدیک نیمی از ثروت جهان در اختیارش 
بود و تسلط سیاسی او بر بخشی از جهان عمیق بود. وی ادامه داد: اما امام 
راحل با تکیه بر جهان بینی توحیدی از قدرت وارد میدان شد و شکست ها بر 
جبهه استکبار ادامه یافت و جاسوس خانه آمریکا از سوی دانشجویان پیرو 
خط امام تسخیر شد که امام راحل آن را انقلاب دوم نامید. پس از آن نیز در 
پاسخ به تهدید آمریکا برای اعزام ناوهایش به منطقه، امام راحل جمله ای به 

یادماندنی بر زبان آوردند که آمریکا هیچ غلطی نمی تواند بکند.

سیدحسن خمینی: دشمنانی داریم که در لباس 
دوستان ظاهر می شوند

تولیت حرم امام راحل با بیان اینکه دشمنانی داریم که در لباس دوستان ما 
هستند، اظهار کرد: بد نیست گاهی انسان ضعیف شود تا دشمنش را بشناسد! 

نفاق در دل هرکسی می تواند راه داشته  باشد.
المسلمین سیدحسن خمینی در مراسم تجدید میثاق  حجت الاسلام و 
فرماندهان سپاه پاسداران با امام راحل، با بیان اینکه هم دست برتر در روایت 
داشتن، هم توان اقتصادی و هم نیروی نظامی از مصادیق فرمان قرآن به 
افزایش توان در مقابل دشمنان است، اظهار کرد: همه هدف از این کار آن است 
که دنیا جای ضعیف کشی  که دشمنان خدا در شما طمع نکنند و بترسند؛ چرا
است.وی ادامه داد: دنیا همان دنیای هیتلر، چنگیز و تیمور است. قضایای 
اخیر غزه این موضوع را به خوبی عیان کرد که دنیا همان دنیای تیمور و چنگیز 
گر توان و  است و به هیچ عهد و وفا و پیمان و دلسوزی نمی توان متکی بود. ا

قدرت خودمان نباشد، زیر چرخ های تانک هایشان خواهیم بود.
سیدحسن خمینی با بیان اینکه عملیات »وعده صادق ۲« یک افتخار در 
تاریخ ما بود، گفت: قضایای غزه تلخی های زیادی داشت؛ خدا رحمت کند 
سیدحسن نصرالله و فرماندهان سپاه را که در این مقطع شهید شدند.وی 
همچنین یادآور شد: در عنوان و آرم سپاه آیه ای ثبت  شده  که نکات بسیار 
مهمی در آن قرار دارد. سپاه بر اساس  این جمله  شکل گرفته که هرچه  در توان 
دارید را آماده کنید که روزگاری مصداق آن شمشیر و سپر و تیر بوده  است و 

طبیعتا در گذر زمان تغییر می کند.

با حضور امیر سرتیپ حیدری انجام شد
الحاق تجهیزات و فناوری های نوین اطلاعاتی   به ارتش

 آیین الحاق تجهیزات و فناوری های نوین اطلاعاتی با حضور فرمانده نیروی 
زمینی ارتش و جمعی از فرماندهان و مسئولان عالی رتبه ارتش و ستادکل 
نیروهای مسلح به یگان های عملیاتی نیروی زمینی ارتش برگزار شد. بنابر این 
گزارش، این تجهیزات در حوزه های پایشی، مراقبتی، دیده بانی، شناسایی 
هوایی و جمع آوری الکترونیکی است که براساس نیاز عملیاتی به یگان های 

نیروی زمینی ارتش ملحق شد.
 

: مدیرعامل شرکت ملی گاز
قرارداد صادرات گاز به عراق تمدید شد

سعید توکلی مدیرعامل شرکت ملی گاز اظهار داشت: در حال حاضر صادرات 
گاز به عراق برقرار است و به تازگی قرارداد بلندمدتی را با عراق منعقد کرده ایم.

روز گذشته دولت ترامپ معافیت اعطا شده به عراق برای واردات برق و گاز از 
ایران را لغو کرد و این اقدام را به عنوان بخشی از تحریم های جدید علیه تهران 

اعلام کرد.
این تصمیم نشان دهنده تشدید فشار های ایالات متحده بر ایران است و به 

عراق فشار می آورد تا وابستگی خود به انرژی ایران را کاهش دهد.
گاز با اشاره به اینکه در حال حاضر  اما سعید توکلی مدیرعامل شرکت ملی 
صادرات گاز به عراق بر قرار است، خاطرنشان کرد: با توجه به اینکه ما به تازگی 
قرارداد خوبی برای صادرات گاز را تمدید کرده ایم احتمالاً لغو معافیت اعطا 
شده به عراق برای واردات برق و گاز از ایران برای شکل دیگری از واردات گاز 
بوده است. وی ادامه داد: خوشبختانه قرارداد ایران و عراق پا برجاست، اما 

میزان صادرات بنا به شرایط قراردادی کم و زیاد می شود.

افتتاح ۲۰ هزار میلیارد تومان پروژه در سیرجان همزمان با سفر رئیس جمهور

وقتیجوانانایرانیگلمیکارند

مدیر مسئول  سر دبیر ورود به تصحیح   شروع صفحه آرایی

خروج از تصحیح   اتمام صفحه آرایی

اخبار کوتاه

خط انتقال گاز ارسنجان 
در استان فارس به 

منطقه گل گهر در غرب 
استان کرمان با سرمایه 

گذاری ۲۳ هزار میلیارد 
ریال و با ظرفیت ۷۰۰ هزار 

متر مکعب در ساعت 
احداث شده که ۱۵ 

نفر اشتغال مستقیم 
و ۲۵ نفر اشتغال 

غیرمستقیم داشته 
است. انتقال حداکثر 

۷۰۰ هزار متر مکعب 
گاز طبیعی در ساعت 

برای تامین گاز مصرفی 
، تامین  منطقه گل گهر

گاز نیروگاه سیکل 
ترکیبی و فولادسازی 

 شرکت های منطقه
 گل گهر به طول تقریبی 

، از اهداف  ۱۰۰ کیلومتر
ح اعلام شده  این طر

است

»مســعود پزشــکیان« در آییــن بهــره بــرداری از طرح هــای توســعه 
ای منطقــه معدنــی و صنعتــی گل گهــر ســیرجان، بــا تســلیت 
درگذشــت جمعــی از فرزنــدان کرمــان در حادثــه تصــادف اتوبــوس 
دانش آمــوزان، گفــت: نگاهــی بــه طرح هــای آمــاده بهره بــرداری 
قبــل  از  ســرمایه گذاری ها  کــه  می دهــد  نشــان  ســیرجان  در 
شــکل گرفتــه اســت، تــلاش دولت هــا و افــرادی کــه از قبــل فعالیــت 
ــاح را انجــام  ــی اســت و حــال مــا فقــط افتت ــل قدردان ــد قاب می کردن
دادیــم، بایــد از عزیزانــی کــه در آغــاز و ادامــه رونــد کار تــلاش کردنــد، 

قدردانــی کنیــم.

گــر دســت بــه دســت هــم دهیــم می توانیــم مشــکلات را حــل  ا
کنیــم

گــر دســت بــه دســت هــم دهیــم  کــرد: ا کیــد  رئیس جمهــور تا
گــر کســی تصــور کنــد کــه  می توانیــم مشــکلات را حــل کنیــم امــا ا
»عقــل کل« اســت، بــه مشــکل برخواهیــم خــورد. بایــد بدانیــم 
کــه همــه مــا »عقــل کل« هســتیم. وی افــزود: بایــد از منابــع و 
امکانــات موجــود بــه نحــو احســنت اســتفاده کنیــم امــا متاســفانه 
بــه خوبــی از امکانــات بهــره نبرده ایــم، بایــد در بهره بــرداری، 
افزایــش و کیفیــت اســتفاده از امکانــات تغییراتــی ایجــاد شــود. 
پزشــکیان بــا اشــاره بــه ســرمایه گذاری ۱۲۰ هــزار میلیــارد تومانــی 
در شهرســتان ســیرجان در ســال آینــده، تصریــح کــرد: بایــد بــه فکــر 
نســل های آینــده و فرزنــدان آینــده ایــران باشــیم، بایــد کاری کنیــم 
کــه بــرای آینــدگان و فرزندانمــان محیــط زندگــی مناســبی را فراهــم 
کنیــم. امــروز می توانیــم از ذخایــر نفــت و گاز و معــدن اســتفاده 
گــر تمــام شــود چــه بایــد کــرد، بــه همیــن دلیــل اســت  کنیــم امــا ا
کــه بایــد ضمــن اســتفاده از منابــع بــرای آینــده فرزنــدان ایــران 

کنیــم. ســرمایه گذاری 

برای آینده فرزندانمان سرمایه گذاری کنیم
کیــد کــرد: بایــد ضمــن اســتفاده از منابــع، بــرای  رئیــس جمهــور تا

آینــده فرزندانمــان ســرمایه گذاری کنیــم کــه بتواننــد در ایــن آب 
ــن  ــند و ای ــته باش ــداری داش ــی پای ــات زندگ ــن امکان ــا ای ک و ب ــا و خ
ســرمایه ها تبدیــل بــه ســرمایه مانــدگار بــرای نســل های آینــده 
شــود نــه اینکــه بفروشــیم و بخوریــم و بــرای آینــدگان چیــزی باقــی 
کلاس درس  کمبــود ۱۵۵۲  بــه  بــا اشــاره  نگذاریــم. پزشــکیان 
، گفــت: آینــده ایــران را فرزنــدان مــا و نگاهــی کــه  آموزشــی در کشــور

بــه آنهــا می دهیــم خواهیــم ســاخت.

ما قادریم آینده ای را بسازیم که بهتر از امروز باشد
وی در بخــش دیگــری از صحبت هــای خــود، بیانــات روز گذشــته 
رهبــر انقــلاب را حکیمانــه خوانــد و افــزود: مــا قادریــم آینــده ای را 
بســازیم کــه بهتــر از امــروز باشــد، کافــی اســت بــاور کنیــم و درســت 
ببینیــم، کســی کــه نمی توانــد ببینیــد نمی توانــد حرکــت رو بــه جلــو 
داشــته باشــد. کســی کــه آرزویــی نــدارد نمی توانــد حرکــت کنــد، 
انســان بــه انــدازه امیدهــا و آرزوهــا و دغدغه هایــش انســان اســت، 
گــر وضعیــت  گــر بــه وضــع موجــود راضــی شــود خواهــد مانــد و ا ا

ــرد. ــرای ســاختن آینــده تــلاش خواهــد ک ــرد ب موجــود را نپذی
رئیس جمهــور خاطــر نشــان کــرد: ایــن پتانســیل در کشــور وجــود 
دارد کــه تغییــرات شــگرفی ایجــاد کنیــم؛ دســت مــا، مغــز مــا و وجــود 
مــا قــادر بــه ایجــاد تغییــر اســت؛  بســتگی دارد کــه بــا چــه مهارتــی و 

چــه تکنیکــی از توانمندی هــای خــود اســتفاده کنیــم.
ــگاه بلنــد و بالایــی  ــه ن وی از مدیــران و سیاســتگذاران خواســت ک
گــر نــگاه عمیــق و بلنــد داشــته باشــیم  داشــته باشــند و افــزود: ا

می توانیــم کاری کنیــم کــه دلمــان می خواهــد.

آیا راهی که پیمودیم برای اول شدن در منطقه بوده است؟
گــر  کیــد کــردم کــه ا پزشــکیان ادامــه داد: در جریــان انتخابــات تا
بــه چشــم انــداز مــورد نظــر رهبــر انقــلاب عمــل می کردیــم بایــد در 
۱۴۰۴ جایــگاه اول منطقــه را بــه دســت می آوردیــم؛ آیــا راهــی کــه 
گــر آن چشــم  پیمودیــم بــرای اول شــدن در منطقــه بــوده اســت؟ ا

ــم. ــاده کنی ــود را آم ــری خ ــور دیگ ــد ط ــم بای ــداز را بخواهی ان
کیــد بــر اینکــه خواســتن اســت کــه انســان را  رئیس جمهــور بــا تا
ــم  ــودم، دیپل ــی ب ــه حرکــت وادار می کنــد، گفــت: محصــل معمول ب
ــد  ــوض ش ــم ع ــی نگاه ــا وقت ــم ام ــربازی رفت ــت س ــه خدم ــم و ب گرفت
ــه دنبــال اینهــا  ــه عنــوان رئیس جمهــور ایســتاده ام، مــن ب امــروز ب
ــه  ــی ک ــورم و جایگاه ــه در کش ــودم ک ــن ب ــال ای ــه دنب ــه ب ــودم بلک نب

ــم. ــل کن ــوب عم ــم خ ــرار گرفت ق
وی افــزود: نبایــد از نظــر علــم و تــوان و اخــلاق و رفتــار از دیگــران 
کمتــر باشــیم، کافــی اســت دغدغــه آنهــا در وجــود مــا بــه وجــود 
کــه بــرای رســیدن بــه قله هــا تــلاش  بیایــد، آن هنــگام اســت 
می کنیــم، ممکــن اســت بهتریــن نباشــیم امــا بــرای بهتریــن 
گــر نــگاه مــا بــه اوج باشــد نــگاه و فکرمــان  شــدن تــلاش می کنیــم. ا

کــرد. را عــوض خواهیــم 

مشکل اراده و باور است
ــاز  پزشــکیان ادامــه داد: می توانیــم کشــوری مســتقل، آزاد و بی نی
گــر اراده کنیــم راه پیــدا خواهیــم کــرد، مشــکل اراده و بــاور  بســازیم، ا
گــر آنهــا اجــازه  گــر چشــم بــه دیگــران بدوزیــم می گوییــم ا اســت، ا
گــر بــه خودمــان برگردیــم، مــا قادریــم بــا  ندهنــد نمــی شــود امــا ا
قــدرت بــه قله هــای بلنــد برســیم و اولیــن و برتریــن در منطقــه از 

نظــر علــم و تکنولــوژی و تــوان باشــیم.
بهترین هــا  بــه  دســتیابی  اینکــه  بــه  اشــاره  بــا  رئیس جمهــور 
گاه بــه  کــرد: هیــچ  کیــد   بــدون زحمــت حاصــل نمی شــود، تا
بــی نهایــت نخواهیــم رســید و می تــوان بــرای رشــد و ترقــی همــواره 
در حرکــت باشــیم. وی بــا تقدیــر از وزرا، بانک هــا و تمــام دســت 
انــدرکاران احــداث و بهره بــرداری از پروژه هــای احــداث شــده در 
گــر دســت بــه دســت  شهرســتان ســیرجان قدردانــی کــرد و افــزود: ا
هــم دهیــم مشــکلات منطقــه و کشــور را بــا قــدرت حــل خواهیــم 
کــه بــا همراهــی و همدلــی شــما بــر  کــرد و مــا مصمــم هســتیم 

مشــکلات فائــق آییــم.

 پزشکیان: نباید چشم به دیگران بدوزیم

گردیم  باید به خودمان باز


